
1 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 

 
Ufficio Scuola Politecnica  
e delle Scienze di Base 

            
       

 
D.P. n. 5 del 22 gennaio 2025 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il DR 5460 del 05/12/2024 con il quale il Rettore ha assegnato alla Scuola 

Politecnica e delle Scienze di Base ed alla Scuola delle Scienze Umane e Sociali 
il progetto “Compiti@Casa” e la sua gestione amministrativo-contabile; 

VISTO il DR  5625 del 16/12/2024 con il quale il Rettore ha emanato il bando per il 
conferimento di 70 collaborazioni a tempo parziale finalizzate allo svolgimento 
di tutoraggio destinato a bambini e ragazzi della scuola secondaria di primo 
grado per il progetto “Compiti@Casa, curare la fragilita’ educativa”, realizzato 
in collaborazione con la Cooperativa Parsec, Fondazione De Agostini, 
Fondazione Comunità Novarese, Fondazione Alberto e Franca Riva, per l’anno 
accademico 2024/2025; 

VISTO il DR 68 del 08/01/2024 con il quale sono stati prorogati al 13/01/2025 i termini 
per la presentazione delle domande di partecipazione al bando in parola; 

VISTO il D.P. n. 2 del 14/01/2025, con il quale, spirato il termine per la presentazione 
delle domande, è stata nominata la Commissione per la valutazione delle 
istanze pervenute, per quanto di competenza della Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base; 

ESAMINATI gli atti della Commissione, trasmessi in data 20/01/2025, con i quali la stessa, 
giusta previsione in bando contenuta, ha trasmesso la graduatoria di merito; 

CONSIDERATO che, come specificato nel succitato DR 5625/2024, le graduatorie devono 
essere approvate con Decreti dei Presidente delle Scuole; 

RAVVISATA  la necessità e l’urgenza di procedere in merito; 
 
 

D E C R E T A 
 

per tutte le motivazioni sopra esposte che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 

- di approvare gli atti della Commissione per la valutazione comparativa delle istanze di 
competenza della Scuola Politecnica e delle Scienze di Base pervenute per la partecipazione 
al bando “Compiti@Casa, curare la fragilità educativa”, realizzato in collaborazione con la 
Cooperativa Parsec, Fondazione De Agostini, Fondazione Comunità Novarese, Fondazione 
Alberto e Franca Riva, per l’anno accademico 2024/2025; 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

- di approvare la graduatoria di merito e di nominare vincitori i candidati individuati dalle 
matricole come di seguito riportati: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente decreto è acquisito alla Raccolta Ufficiale, pubblicato sul sito Web di Ateneo e sottoposto 
a ratifica del Consiglio di Scuola nella prima adunanza utile. 

      
      
 
 

IL PRESIDENTE 
Prof. Ing. Andrea Prota 

(firmato digitalmente) 

POSIZIONE COGNOME 
E NOME 

MATRICOLA MEDIA 
PONDERATA 

1 FASOLINO 
GRAZIANO 

P62000233 
 

30,00 

2 SARCINELLI 
LUCA 

P62000273 
 

28,76 

3 BLASI 
RAFFELLA 

M53001743 
 

28,67 

4 SINISCALCHI 
CHIARA 

P62000265 
 

28,12 


	IL PRESIDENTE
	IL PRESIDENTE

